

# Matrix Support ApS

Thorndahlsvej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 17 62 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

**Martin Lampe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matrix Support ApS Thorndahlsvej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 17 62 05
	Stiftet: 10. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Peter Pretzmann Martin Lampe Henning von Lillien skjold
<b>Direktion</b>	Martin Lampe
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Matrix Support UAB, Litauen NC Regnskab Ranum ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.981 t.kr. mod 2.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Moderselskabet har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at selskabet vil forsætte med at yde finansiering for det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.981.061</b>	<b>2.832.684</b>
1 Personaleomkostninger	-3.829.577	-2.459.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.269	-216.965
Andre driftsomkostninger	0	2.215
<b>Driftsresultat</b>	<b>-265.785</b>	<b>158.701</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.504	-75.212
Øvrige finansielle omkostninger	-77.157	-83.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>-405.446</b>	<b>-509</b>
Skat af årets resultat	56.685	-22.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-348.761</b>	<b>-22.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-348.761	-22.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-348.761</b>	<b>-22.999</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.068.150	1.893.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.068.150</u>	<u>1.893.937</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.908	140.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.908</u>	<u>140.374</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.190.058</u></b>	<b><u>2.034.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.812	403.838
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	142.005
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.345
Periodeafgrænsningsposter	128.406	83.582
Tilgodehavender i alt	<u>852.218</u>	<u>630.770</u>
Likvide beholdninger	<u>554.905</u>	<u>519.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.407.123</u></b>	<b><u>1.149.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.597.181</u></b>	<b><u>3.184.156</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-349.657	-896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-269.657</b>	<b>79.104</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.872	75.557
Andre hensatte forpligtelser	125.086	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>143.958</b>	<b>75.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	96.242	1.166.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.242	1.166.234
Gæld til pengeinstitutter	1.200	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.523	84.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.448	24.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.159	86.159
Selskabsskat	0	36.014
Anden gæld	2.291.678	1.608.565
Periodeafgrænsningsposter	83.630	23.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.626.638	1.863.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.722.880</b>	<b>3.029.495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.597.181</b>	<b>3.184.156</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.149.144	2.020.697
Pensioner	285.709	231.926
Andre omkostninger til social sikring	266.979	64.570
Personalemkostninger i øvrigt	127.745	142.040
	<b>3.829.577</b>	<b>2.459.233</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	8
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	155.837	155.837
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>155.837</b>	<b>155.837</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-179.564	-122.819
Omregning til valutakurs	-756	-359
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.281	-56.386
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-223.601</b>	<b>-179.564</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-41.551	-23.084
Årets afskrivninger på goodwill	-18.467	-18.467
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-60.018</b>	<b>-41.551</b>
Modregnet i tilgodehavender	124.604	205.652
Overført til hensatte forpligtelser	125.086	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>249.690</b>	<b>205.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>121.908</b>	<b>140.374</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	32.317	50.784
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Matrix Support UAB	Litauen	100,00 %
NC Regnskab Ranum ApS	Aalborg	100,00 %

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
